БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

БОРЙЭН РАЙОНЫ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

СОВЕТЫ

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

БУРЗЯНСКИЙ РАЙОН

453580,Идке Собхантол, Ленин урамы,61
Тел. 347(55) 3-62-00, факс 3-52-52

453580,Старое убхангулово,ул.Ленина,61
Тел. 347(55) 3-62-00, факс 3-52-52

ТСАРАР РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета муниципального района
Бурзянский район РБ № 2-22/248 от «15» апреля 2011 года <0 целевой
программе профильного палаточного лагеря военно-патриотической

смены «Юный спецназовец» в муниципальном районе Бурзянский район
Республики Башкортостан на 2011-2014 гг.

На основании статьи 179 Бюджетного кодекса РФ, Совет
муниципального района Бурзянский район решил:

Внести изменения в решение Совета муниципального района
Бурзянский район РБ № 2-22/248 от «15» апреля 2011 года в следующей
редакции:

1. В пункте 1 словосочетание «муниципальную долгосрочную целевую
программу» заменить словосочетанием «муниципальную программу».

2. В названии программы словосочетание «Муниципальная
долгосрочная целевая программа» заменить словосочетанием
«Муниципальная программа».

3. В паспорте Программы словосочетание «Муниципальная
долгосрочная целевая программа» заменить словосочетанием
«Муниципальная программа».

4. В остальной части решение и программу оставить без изменений.
5.Обнародовать данное решение на официальном сайте муниципального

района Бурзянский район Республики Башкортостан, и на официальном
стенде Администрации муниципального района Бурзянский район.

6. Данное решение вступает в силу после обнародования.

Председатель Совета Т.Т. Киньябаев